



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝย.มทบ.๓๒

(โทร.๗๒๓๓๓)

ที่ กท ๐๔๘๓.๖๓/ฝย. ๘๘๑

วันที่ เม.ย. ๖๙

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลางเพื่อดำเนินกรรมวิธี กลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้างและการที่ดิน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ของ ร้อย.ฝรพ.๓

เรียน มทบ.๓ (ผ่าน ผพธ.ทก.๓)

อ้างถึง ๑. หนังสือ ทก.๓ ด่วนมาก ที่ กท ๐๔๘๓/๕๓๘๙ ลง ๒๙ ต.ค. ๖๘

๒. คำสั่ง ทก.๓ ที่ ๖/๒๕๖๙ ลง ๘ ม.ค. ๖๙

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง พร้อมเอกสารประกอบเรื่อง จำนวน ๑ ชุด

๑. ตามอ้างถึง ๑ ผบ.ทบ. (มทบ.๓ รับคำสั่งฯ) หนังสือ ทก.๓ ด่วนมาก ที่ กท ๐๔๘๓/๕๓๘๙ ลง ๒๙ ต.ค. ๖๘ การอนุมัติความต้องการ และแผนจัดหากลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้างและการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ของ ร้อย.ฝรพ.๓ วงเงิน ๘๙๖,๒๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยให้ ทก.๓ เป็นหน่วยดำเนินการ

๒. ตามอ้างถึง ๒ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการตาม พ.ร.บ. จัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ "ราคากลาง" (๑) และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลง ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๐ และฉบับที่ ๕ ลง ๖ ก.ค. ๒๕๖๕ เพื่อกำหนดราคากลางงานตามข้อ ๑ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๘๙๖,๒๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

๓. ข้อเสนอ เห็นควรดำเนินการดังนี้-

๓.๑ อนุมัติให้ใช้ราคากลาง ตามข้อ ๒ เป็นราคากลางในการดำเนินกรรมวิธีจัดหา

๓.๒ ให้ ผพธ.ทก.๓ ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

พ.ต.

ประธานกรรมการฯ

ร.อ.

กรรมการฯ

ร.อ.

กรรมการฯ

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน	แผนการจัดซื้อหรือจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่มดำเนินการ	ระยะเวลา	วันที่หน่วยต้องการ	
1	340	ทย.3 เป็นหน่วยดำเนินการ ซ่อมอาคารหมายเลข 65/29 งานซ่อมอาคารที่พักนายสิบชั่วคราว จ 80 คน หมายเลข 65/29 ของ ร้อย.ฝรพ.3 มีรายละเอียดดังนี้:- 1.1 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาและโครงสร้างหลังคา 1.2 ซ่อมผนัง 1.3 งานประตู - หน้าต่าง 1.4 ซ่อมปรับปรุงระบบไฟฟ้า 1.5 งานทาสีอาคาร  รวมค่าวัสดุ , ค่าแรง ข้อ 1 ค่า Factor F. รวมเป็นเงิน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ( ปิดเศษ )	หลัง	1	896,200.00				ค่าใช้จ่าย
			รายการ	5	463,655.00				
			รายการ	1	55,568.00				
			รายการ	6	66,242.13				
			รายการ	16	76,293.88				
			รายการ	2	25,188.00				
					686,947.01				
					1.3047				
					896,259.76				
					896,200.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน	แผนการจัดซื้อหรือจ้าง			หมายเหตุ
						เริ่มดำเนินการ	ระยะเวลา	วันที่หน่วยต้องการ	
		หมายเหตุ 1.รายละเอียดเกี่ยวกับการควบคุมสินทรัพย์จากการพัสดุมีดังนี้ 1.1 งานนี้เป็นค่าใช้จ่ายตามข้อ 1 1.2 งานนี้ไม่มีสินทรัพย์ถาวร 1.3 มีวัตถุประสงค์เพื่อซ่อมปรับปรุงอาคารให้ใช้การได้ดี เพื่อยืดอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 2 ปี 2. กำหนดวันแล้วเสร็จภายใน 120 วัน 3. การแบ่งงวดงาน 2 งวด 4. รับรองสภาพงานเป็นเวลา 2 ปี 5. งานนี้ประมาณราคาโดยคิด Factor F. งานอาคารโดยใช้ตารางเงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% 6. ราคาวัสดุจาก สำนักงานพาณิชย์ จังหวัด ลำปาง ฉบับเดือน มี.ค. พ.ศ. 2569 และค่าแรงดำเนินการตามแนวทางวิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบกรลดแบบคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน มี.ค. 2566 7. งานนี้ปฏิบัติตามแนวทางแนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐฉบับที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 78 ลง 31 ม.ค. 2565 ดังนี้ 7.1 วัสดุที่ใช้ในการซ่อมต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่ใช้ในงานซ่อมทั้งหมดตามสัญญา 7.2 เหล็กที่ใช้ในการซ่อมต้องเป็นเหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ใช้ทั้งหมดตามสัญญา							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.ด. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ เดือน พ.ศ.



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( BOQ )

กลุ่มงาน / งาน ช่อมอคารที่พัฒนาลิขพัศครว จ 80 คน หมายเลข 65/29  
งานโครงการ / งานก่อสร้าง กลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2562  
สถานที่ก่อสร้าง ร้อยรพ.3  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง  
คำนวณราคากลางโดย จ.ส.อ.บุญเลิศ ชมโพธิ์

แบบเลขที่

หน่วย ร้อยรพ.3

เมื่อวันที่

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
1	340	1.ช่อมอคารที่พัฒนาลิขพัศครว จ 80 คน หมายเลข 65/29 1.1 ช่อมเปลี่ยนหลังคาและโครงหลังคา 1.1.1 รื้อกระเบื้องมุงหลังคาของเดิมที่ชำรุด 1.1.2 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริลลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสี ทน 0.50 มม. และฉนวนกันความร้อน ( PU FOAM ) ทน 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ 1.1.3 ติดตั้งครอบบัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กกริลลอนเคลือบสี ทน 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ 1.1.4 ช่อมเปลี่ยนแป้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม. (จำนวน 15 ท่อน ) 1.1.5 ช่อมเปลี่ยนเชิงขาไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. ทน 16 มม. ทับด้วย ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 15 ซม. ทน 16 มม. ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1 1.2 ช่อมผนัง - ติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.60 ม. ( บุสองด้าน ) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2	ตร.ม.  ตร.ม. ม. ลบ.ฟ.  ม.  ตร.ม.	620  620 74 6.15  119  92	-  547.00 234.00 1,060.00  247.00 474.00	-  339,140.00 17,316.00 6,519.00  29,393.00 43,608.00	25.00  70.00 50.00 -  73.00 130.00	15,500.00  43,400.00 3,700.00 -  8,687.00 11,960.00	15,500.00  382,540.00 21,016.00 6,519.00  38,080.00 463,655.00  55,568.00 55,568.00	ค่าใช้จ่าย

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( BOQ )

กลุ่มงาน / งาน ช่อมอการที่ทักนยลียพัชัควาว จ 80 คน หมายเลข 65/29  
งานโครงการ / งานก่อสร้าง กลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2562  
สถานที่ก่อสร้าง ร้อยรพ.3  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง  
คำนวณราคากลางโดย จ.ส.อ.บุญเลิศ ชุมโพธิ์

แบบเลขที่

หน่วย ร้อยรพ.3

เมื่อวันที่

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		1.3 งานประตู่ - หน้าต่าง								
		1.3.1 รื้อถอนบานประตู พร้อมติดตั้งกลับ	บาน	40			60.00	2,400.00	2,400.00	
		1.3.2 ขัดบานประตูไม้ด้วยเครื่อง พ่นที่ประมาณ	ตร.ม.	128	-		50.00	6,400.00	6,400.00	
		1.3.3 ทาสีน้ำมัน ทาไม้ (ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	128	60.00	7,680.00	38.00	4,864.00	12,544.00	
		1.3.4 ติดตั้งมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียมประตู	ตร.ม.	64	450.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
		1.3.5 ติดตั้งมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียมหน้าต่าง	ตร.ม.	38	400.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
		1.3.6 ซ่อมเปลี่ยนกระจกเกล็ดฝ้า ขนาด 0.10 x 0.74 ม. หน้า 5 มม. พร้อมอัดซิลิโคน	แผ่น	29	23.00	667.00	7.97	231.13	898.13	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							66,242.13	
		1.4 ซ่อมปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
		1.4.1 รื้อชุดดวงโคม , ปลั๊ก , สวิตซ์ และสายไฟเพิ่มเติม	จุด	72	-		35.00	2,520.00	2,520.00	
		1.4.2 ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V. จำนวน 10 วงจร พร้อมแบ่งท่งกาวทองแดง 5/8" x 8 ฟุต และแคลมป์หัวเจียตสายไฟฟ้า	ชุด	1	3,670.00	3,670.00	500.00	500.00	4,170.00	
		1.4.3 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 63 A.IC > 10 KA., 240 VAC	ชุด	1	950.00	950.00	-	-	950.00	
		1.4.4 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 16 A.IC > 10 KA., 240 VAC	ชุด	2	128.00	256.00	-	-	256.00	
		1.4.5 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 25 A.IC > 10 KA., 240 VAC	ชุด	2	128.00	256.00	-	-	256.00	
		1.4.6 ติดตั้งดวงโคมอลูมิเนียมขนาด 1 x LED 9 W. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	19	190.00	3,610.00	115.00	2,185.00	5,795.00	
		1.4.7 ติดตั้งดวงโคมอลูมิเนียมขนาด 1 x LED 18 W. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	24	270.00	6,480.00	115.00	2,760.00	9,240.00	
		1.4.8 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดดีดลอย ขนาด 16 A., 250 V.,								





กลุ่มงาน / งบประมาณ ชื่องาน ชื่องานที่ท้ายสปีชีส์ชั่วคราว จ 80 คน หมายเลข 65/29

งานโครงการ / งานก่อสร้าง กลมงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2569

สถานที่ก่อสร้าง รอย.พรพ.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย จ.ส.อ.บุญเลิศ ชุมโพธิ์

หน่วย ร้อย.ฟรพ.3

พจนานุกรม

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

W. ๓.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

5.6

กรรมกำหนัดราคากลาง

ร.อ.

กรรมกำาหนดราคากลาง

วันที่

W.F.

ระยะเวลา มีนาคม 2569

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง กระทรวงพาณิชย์

export

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดลำปาง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่

วันที่ดาวน์โหลดไฟล์ 20 เมษายน 2569 09:45:29น.

รหัสหมวด	ชื่อหมวดสินค้า	รหัส	รายการ	หน่วย	มีนาคม
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,860.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100200000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,900.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100300000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,940.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100400000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,980.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100500000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,060.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100600000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,110.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,170.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,240.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,738.32
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,794.39
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104900000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,850.47
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010105000000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม .	ลบ.ม.	1,981.31
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010105100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,121.50
02	วัสดุก่อ	0201010100100000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	7.48
02	วัสดุก่อ	0201010100200000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	10.28
02	วัสดุก่อ	0201010100300000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	13.08
02	วัสดุก่อ	0205010100800000	อิฐมอญ ชนิด 3 รู ขนาด 10x 20 x 6 ซม.	ก้อน	1.87
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101400000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,056.07
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101500000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,570.09
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101700000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	3,457.94
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101800000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	3,084.11
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102000000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	5,186.92
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102100000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	ท่อน	4,112.15
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102200000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,196.26
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102400000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	12,855.14
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102500000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	16,878.50
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102600000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	21,392.52
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0305010100300000	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	364.49



03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0305010100400000	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	411.21
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100100000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	21,355.95
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100200000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	20,152.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100300000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	19,779.60
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100400000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	21,934.58
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100500000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	ตัน	23,595.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100600000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	26,438.32
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020100100000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	17,994.95
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020100200000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	ตัน	17,171.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202300000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,359.51
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202400000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,458.35
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202500000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,453.47
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202600000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,079.44
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401030100100000	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	37.38
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100200000	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	392.52
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200100000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	404.21
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200300000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	512.62
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200400000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	694.86
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200500000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	640.66
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200600000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ท่อน	768.22
05	วัสดุท่อ	0501010100300000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	129.91
05	วัสดุท่อ	0504010100100000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	11.21
05	วัสดุท่อ	0504010100200000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	9.35
05	วัสดุท่อ	0504010100300000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	อัน	26.17
05	วัสดุท่อ	0504020100100000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	14.95
05	วัสดุท่อ	0504020100200000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	23.36
05	วัสดุท่อ	0504020100300000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1 นิ้ว	อัน	41.12
05	วัสดุท่อ	0506020100100000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	44.40
05	วัสดุท่อ	0506020100200000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	55.14
05	วัสดุท่อ	0506020100300000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	78.04
05	วัสดุท่อ	0506020100400000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	100.00
05	วัสดุท่อ	0506020100500000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	128.97
05	วัสดุท่อ	0506020100600000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	205.61

[illegible]

05	วัสดุท่อ	0507040101100000	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	6.43
05	วัสดุท่อ	0507040101200000	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	11.45
05	วัสดุท่อ	0507050100100000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	6.54
05	วัสดุท่อ	0507050100200000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	9.35
05	วัสดุท่อ	0507050100300000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	15.89
05	วัสดุท่อ	0507050100400000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	23.36
05	วัสดุท่อ	0507050100500000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	32.71
05	วัสดุท่อ	0507050100600000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	51.40
05	วัสดุท่อ	0507050100700000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	116.82
05	วัสดุท่อ	0507050100800000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	196.26
05	วัสดุท่อ	0507050100900000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	420.56
05	วัสดุท่อ	0512010100700000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	299.07
05	วัสดุท่อ	0512010100800000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	373.83
05	วัสดุท่อ	0512020101900000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	343.46
05	วัสดุท่อ	0512020102000000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	467.29
05	วัสดุท่อ	0512020102100000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.50 ม.	ท่อน	616.82
05	วัสดุท่อ	0512020102200000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	728.97
05	วัสดุท่อ	0512020102300000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,261.68
05	วัสดุท่อ	0512020102400000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,200.93
05	วัสดุท่อ	0512020102500000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	3,070.09
05	วัสดุท่อ	0512020102600000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.50 ม.	ท่อน	4,990.65
06	วัสดุลาดตาข่าย มุ้งลวด ลวดหนาม	0602010100300000	มุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,644.86
06	วัสดุลาดตาข่าย มุ้งลวด ลวดหนาม	0603010100400000	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 18	กก.	42.06
07	วัสดุฉนวน	0701010101100000	แผ่นฉนวนกันความร้อน ขนาด 66 ซม. x 4 ม.หนา 3 นิ้ว ตราช้าง	แผ่น	329.44
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0801010100100000	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	13.39
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100100000	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	40.19
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100200000	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	39.88
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100300000	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	48.28
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100400000	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	58.88
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0805010100100000	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	55.61
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0805010100800000	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราห้าห่วง	แผ่น	42.06
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0902010100600000	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	280.37
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010101100000	แผ่นอิฐขัด ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	137.62



09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010101200000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 12 มม.	แผ่น	161.50
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010102100000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม. ทรายโปรค	แผ่น	126.17
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906020101000000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม	แผ่น	198.23
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100100000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,075.70
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100200000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,837.69
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100300000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,818.22
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0922010100300000	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ทรายข้าง	แผ่น	202.80
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0922010100500000	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.40 ซม. ทรายข้าง	แผ่น	133.64
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004010100900000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	172.90
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004010101000000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	182.25
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004020101400000	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	205.61
10	วัสดุตกแต่งผิว	1009010200200000	แผ่นปูทางเท้า ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 4 ซม. สีเทา ทราย P.A.	แผ่น	33.64
12	วัสดุฉาบผิว	1202010100100000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทรายโอ ซี ไอ ดุล็กซ์	แกลลอน	761.68
12	วัสดุฉาบผิว	1202010100800000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	605.61
12	วัสดุฉาบผิว	1202010102400000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	แกลลอน	747.66
12	วัสดุฉาบผิว	1203010100370000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	ถัง	1,495.33
12	วัสดุฉาบผิว	1203010102000000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	303.74
12	วัสดุฉาบผิว	1203010103600000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย DELTA	แกลลอน	373.83
12	วัสดุฉาบผิว	1203020102000000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	392.52
12	วัสดุฉาบผิว	1203020102200000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	ถัง	1,774.77
12	วัสดุฉาบผิว	1203020104200000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	แกลลอน	467.29
12	วัสดุฉาบผิว	1203020104300000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	ถัง	1,822.43
12	วัสดุฉาบผิว	1206010100100000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 202)	แกลลอน	953.27
12	วัสดุฉาบผิว	1206010100300000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	859.81
12	วัสดุฉาบผิว	1206020100100000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 404)	แกลลอน	1,242.99
12	วัสดุฉาบผิว	1206020100300000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	1,121.50
12	วัสดุฉาบผิว	1207010100100000	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	556.07
12	วัสดุฉาบผิว	1209010100100000	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ทราย BARCO	กระป๋อง	203.28
12	วัสดุฉาบผิว	1209010100500000	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ทราย NECO	กระป๋อง	299.07
13	วัสดุขัดผิว	1301010100700000	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	102.80
13	วัสดุขัดผิว	1301010100800000	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	106.54
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100800000	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	841.12
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100900000	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	859.81

14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100200000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	719.63
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100300000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	794.39
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100400000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	794.39
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1412020100500000	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานที่ขนาด 60x110ซม.กรอบบานขนาด 1 1/4"x4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	560.75
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1415010100100000	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 60 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	485.98
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1416010100100000	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	74.77
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010100500000	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	41.59
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417020100200000	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	68.23
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417030100300000	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	59.19
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417040100100000	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.80
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417040100200000	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.04
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1418020100200000	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	1.82
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1418020100300000	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	2.55
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1419050100400000	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	25.23
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030200100000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรโอบริต	ตัน	2,990.65
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1502030101200000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ชูเปอร์ซีเมนต์ ตราเสือ	ตัน	3,259.35
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1506010102700000	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	130.84
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601010100900020	ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	327.10
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601010100900021	ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	330.00
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601020100600000	ทรายละเอียด ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	467.29
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1602020100100000	หินย้อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	361.68
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1602020100200000	หินย้อย เบอร์ 2 ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	445.79
17	วัสดุถม/รองพื้น	1701010100600000	ทรายถมที่ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	140.19
17	วัสดุถม/รองพื้น	1701010100700000	ทรายถมที่ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	200.00
17	วัสดุถม/รองพื้น	1704010100300000	หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	304.00
17	วัสดุถม/รองพื้น	1706020100100000	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	326.17
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808010100400000	ก๊อมน้ำทองเหลือง (อ้วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	98.13
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808020100200000	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	128.51
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808020100300000	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซันวา	อัน	126.17
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808030101200000	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	163.55
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1901020104400000	ถังบำบัดน้ำเสียระบบกรองไร้อากาศ รวมทั้งเชื้อแบคทีเรีย ขนาด 1,600 ลิตร รุ่น hero ตรา DOS	ชุด	6,065.42
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1901030103300000	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดจุ 1,600ลิตร ตรา DOS	ใบ	5,794.39
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1902010100500000	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 40 ซม. ศก. 80 ซม	อัน	271.03

19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1903010100100000	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป คก. 80 ซม.	อัน	205.61
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104300000	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส แบบตั้งพื้น ขนาดความจุ 1000 ลิตร ทรงกรวย ตรา D-TANK	ใบ	5,327.10
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104600000	ถังเก็บน้ำพลาสติก สีส้มตาลกันแดด กันตะไคร่น้ำ ขนาดจุ 1,000 ลิตร ตรา wave	ใบ	5,794.39
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104700000	ถังเก็บน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน ขนาดจุ 1,000 ลิตร ตราช้าง Mammoth	ใบ	3,271.03
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1909010101300000	ถังดักไขมัน ขนาดความจุ 15 ลิตร ตรา DOS-DGT	ใบ	2,616.82
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010101000000	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,897.20
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010101300000	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	2,915.89
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2002020101600000	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	950.94
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2002020101900000	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,507.01
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006010101000000	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V รุ่นฟลูคัลเลอร์ วายด์ ซีรีส์ (WEG5001K) ตราพานาโซนิค	อัน	28.98
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006030102000000	เต้ารับคู่ ขากกลมแบน มีกราวด์ 16A 250V รุ่นฟลูคัลเลอร์ วายด์ ซีรีส์ (WEG15929) ตราพา นาโซนิค	อัน	119.16
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006050100100000	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	14.95
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020101800000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 1401	ชุด	2,897.20
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020104100000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตรา คอตโต้ รุ่น C 13444	ชุด	2,313.08
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020104200000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตรา คอตโต้ รุ่น C 13960	ชุด	2,149.53
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2102010100100000	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF- 412	ชิ้น	1,112.15
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2102010100200000	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,150.70
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2103010100700000	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 005	ชิ้น	641.74
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2103010101000000	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF-959	ชิ้น	619.16
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2105010100100000	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF- 9000	ชิ้น	233.64
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2105010100500000	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 834	ชิ้น	514.02
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2106010100700000	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 836	ชิ้น	257.01